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PUNZONI TESTA CILINDRICA 
MAGGIORATA SENZA EIETTORE
DURABLE PUNCHES WITHOUT EJECTOR

Cod:

PS_X
Project
INTERNATIONAL

PSCX PSOX PSRX PSKX PSLX PSFX PSJX

PSHX PSVX PSYX PSZX

L
D

Std.        Alt.

SBR

50
(1)

60 70 80 90 100

* Controllare le dimensioni P e W 
per assicurarsi che la diagonale 
G non superi il valore massimo
indicato.

G = √P2 + W2

* Check P and W dimension 

to be sure the diagonal G

does not excepted the max

shown.

G = √P2 + W2

MATERIALE

MATERIAL

HRC CORPO

HRC BODY

HRC TESTA

HRC HEAD

M2

PS

60-63

63-65

40-55

40-55

CODICE

CODE
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PS_

8

10

13

16

20

25

13

13

13

19

19 

19

19

19

19 

25

25

25

Tondo/Round

3,00 - 7,99

3,00 - 9,99

6,00 - 12,99

10,00 - 15,99

13,00 - 19,99

18,00 - 24,99

P

Sagome/Shape

3,00 - 8,00

3,00 - 10,00

3,00 - 13,00

4,00 - 16,00

5,00 - 20,00

6,00 - 25,00

W   P/G
Min.       Max.

P  =  Tondo +0,01
Round 

_
0

P+W =  Sagoma ±0,01
Shape

X

(1)

Con lunghezza 50 quota SBR=8
(1)

With lenght 50 SBR=8

Esempi di ordinazione / How to order:   

CODICE Ø GAMBO LUNGHEZZA RIBASSO LUNGHEZZA TOTALE DIMENSIONI RIBASSO MATERIALE

CODE BODY LENGHT REDUCED PARTS TOTAL LENGHT DIMENSION REDUCED PARTS MATERIAL

PSOX D8 SBR13 L80 P3,5 W3,8 M2

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)


